

İmal Tarihi :  
Son kullanma tarihi :  
Şarj No: (Damga ile) :  
Ruhsat tarih ve no'su : 12.09.2014 / 9817

Kullanılacağı Bitki Ve Zararlı Organizmalar			
Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
BAĞ*	Bağ Mildiyözü ( <i>Plasmopara viticola</i> )	200 g/ 100 L su	21 gün
DOMATES	Domates Mildiyözü ( <i>Phytophthora infestans</i> )	200 g/ 100 L su	7 gün
	Erken Yaprak Yanıklığı ( <i>Alternaria Solani</i> )	200 g/ 100 L su	7 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılan alanlarda kullanılamaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmalıdır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

KORUMA

KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.

**CURCOZ® R-DF**

SUDA DAĞILILIR GRANÜL (WG)

GRUBU M1 27 FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

% 39.75 Metalik bakıra eşdeğer bakıroksiklorid + % 4.2 Cymoxanil

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç birşey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

İlaçlanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Ciltle teması halinde kızartı, dermatit, hassasiyet ve tahriş olabilir. Gözle teması halinde tahriş ve konjunktivit görülebilir. Yutulması halinde bulantı, kusma, diyare, gastrointestinal rahatsızlıklar, karın ağrısı, konvülsiyonlar, hemolitik ikterus(sarılık) görülebilir. Solunması halinde karaciğer, böbrek ve sinir sistemi hasarı, hemoliz görülebilir. Mide ve yemek borusunda yanma, merkezi sinir sistemi depresyonu, baş ağrısı, koordinasyon yitimi ayrıca alkol tüketimi halinde çok daha ciddi etkiler görülebilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Soluma** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Yutma** Ağzı suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt için. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Kazazedeyi gözlem altında tutun. Tıbbi yardım alın.

**Cilt teması** Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Kirliyi sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Yıkamanın ardından belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Göz teması** Su ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

#### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114

Net Miktarı (kg veya lt) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER	Metalik bakıra eşdeğer bakıroksiklorid, Cymoxanil
-------------	---



#### UYARI KELİMESİ: DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H361 Üremeye zarar verme şüphesi var. Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmadan elleçlemeyin.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimini arayın.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise:

Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P405 Kilit altında saklayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyu

**Ünet SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü  
KORUMA Klor Alkali  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz İşleri Bölgesi Ofisi Cad.  
No:23 Derince-KOCAELİ  
Tic. Sic. No: 564 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

2 Şubat 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR



## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**BAĞ MİLDİYÖ:** İlk uygulamaya sürgünler 25-30 cm ulaşınca başlanmalıdır. İkinci ve sonraki uygulamalar 1. Ürünün süresi ve hastalığın gelişme durumu, meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 14 gün ara ile uygulama yapılır.

**DOMATES MİLDİYÖ:** Mücadeleye çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz kül gibi örtünün görülmesiyle veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10-12 gün aralıklarla uygulamaya başlanır.

**DOMATES ERKEN YAPRAK YANIKLIĞI:** Gerek fidelikte gerekse tarlada uygulamaya ilk lekeler görülür görülmez başlanmalıdır. İklim koşulları hastalık gelişimi için uygun olduğunda ürünün etki süresine bağlı olarak uygulamaya tekrarlanmalıdır.

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**CURCOZ R-DF** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup **M1-27** olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **CURCOZ R-DF** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup **M1-27** harici ) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Yüksek asit ve alkali ilaçlar hariç birçok ürünle karışabilir. Geniş çaplı uygulamalarda, fiziksel karışımın mümkün olup olmadığının anlaşılabilmesi için bir ön karışım denemesi yapılması tavsiye edilir. Ayrıca karışımın, kullanılacak bitkiye karşı güvenilirliliği yapılacak küçük çapta bir karışımla da denenmelidir.



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

**CURCOZ® R-DF**

SUDA DAĞILABİLİR GRANÜL (WG)

GRUBU	M1	27	FUNGİSİT (MANTAR İLACI)
-------	----	----	-------------------------

% 39.75 Metalik bakıra eşdeğer bakiroksiklorid + % 4.2 Cymoxanil

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Ürünü kendi ambalajında, kapalı olarak, yem ve gıda maddelerinden uzakta, kilitli, iyi havalandırılan, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.
- Boş ürün ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörüt (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No: 43,  
41900-Derince/KOCAELİ  
Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)  
Fax : (0262)239 22 78

@= KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş. 'nin ticari markasıdır

**Ünet SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü  
KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No: 43/1 - Derince - KOCAELİ  
Tic. Sic. No: 564 000 7382  
Tic. Sic. No: Derince 419

12 Şubat 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

